

Giżycko, dn.01.07.2021 r.

DPS.DAG.3601.1.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 29.06.2021

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa paliwa gazowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Giżycku”,

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Pytanie 2:

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź:

Tak

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD w przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego objętych przedmiotowym postępowaniem Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o.

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający odpowiada, iż dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego objętych przedmiotowym postępowaniem Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o.

Pytanie 4:

Jeśli postępowanie nie dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru wykonawca prosi o podanie informacji:

A) Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

B) Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji

Odpowiedź:

A) Zamawiający odpowiada, iż zgodnie z zapisem w obowiązującej obecnie umowie: „ Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia 31.12.2021r, Umowa zawarta na czas określony nie wymaga wypowiedzenia.

B) Zamawiający odpowiada, iż usługa dystrybucji została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru zamawiającego) na czas nieokreślony.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego. Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów

Pytanie 7:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi oświadczenie, że posiada ważną Umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do punktów odbioru objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Nie.

Wykonawca ma obowiązek spełnić wymogi opisane w zapytaniu ofertowym tj. oświadczyć w formularzu oferty, że spełnia warunek postawiony w pkt V zapytania ofertowego oraz załączyć do oferty kopię jednego z dokumentów wymienionych w pkt V ppkt 1 w/w zapytania.

Pytanie 8:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Tak.

Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przy realizacji zamówienia, w tym stawkę podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o informacje do jakiego obszaru taryfowego PSG sp. z o.o. należy przedmiotowy PPG?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje region Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty objęte postępowaniem- jest to region Pomorski z oddziałem w Olsztynie

Pytanie 12:

Czy w związku z obecnie panującą pandemią i maksymalizacją pracy zdalnej w wielu

spółkach, Zamawiający wyraża zgodę, aby oferta została złożona e-mailowo i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Odpowiedź:

NIE

Pkt 8, ppkt 2. Oferty mówi o tym że, oferty należy składać pisemnie na wskazany adres.

Pytanie 13:

Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numer ten powinien być zgodny z numerem Punktu wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

Wykonawca wskazuje numery identyfikacyjne Punktu wyjścia nadane przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem:

- 1) Taryfa W-3.6- numer ID punktu wyjścia- 0938990051
- 2) Taryfa W-5.1- numer ID punktu wyjścia- PL 0031924860

Pytanie 14:

Wykonawca prosi o udostępnienie wszystkich załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił załączniki w wersji edytowalnej wraz z odpowiedziami na pytania oferentów na stronie: <https://www.biuletyn.abip.pl/dps-gizycko/>

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
11-500 w Giżycku
ul. Warszawska 31, tel. (0-87) 428-25-73(4)
NIP 8451043369 REGON 000302540

DYREKTOR
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ
w Giżycku

mgr Lucyna Pietranis